(1914)  Abbati  S.  Dionysii  mandat,  u^  prout  ad  oflicium  abbatis  spectet,  clericos  qui  mu- 
liercularum  ostia  eOTingebant  et  nxas  cum  burgensium  filiis  suscitabant,  per  censuram 
ecclesiasticam  compescat    xi  kal.  lun.  a«  6p.  ||  Doublet  Hist  de  Tabb.  de  St.  Denys  538. 
—  »Ad  nostram  noveritis.« 

(1915)  (Galfrido)  episcopo  et  (lorberto)  priori  Coventrensibus  et  (Richardo)  archidiacono 
de  Norhamptonia  Lincolniens.  dioc.  de  abbate  et  monachis  de  Evesnam  hactenus  ecclesiae 
Wigorniensi  diocesana  lege  subiectis,  qui  episcopum  Wigomiensem  ad  eorum  monaste- 
rium  causa  visitationis  certo  die  praefixo  accedentem  recipere  noluerant  et  eidem 
episcopo  reverentiam  et  obedientlam  subtrahere  debitam  moliebantur,  mandata  dat. 
XI  kaL  lun.  a»  6».  ||  Chron.  abbatiae  de  Evesham  132.  —  »Constitutis  in  praesentia.* 
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lun.  1 

1203. 
(1916)  Abbati  et  conventui  Mnlenbrunensi  redditus,  possessiones  et  alia  bona  eis  in 

parochia  de  Cnuteliggen  diocesani  episcopi  et  arcnidiaconi  loci  liberalitate  collata^ 
sicnt  secundum  Cisterciensis  ordinis  institula  ea  iuste  possident,  confirmat.  xi  kal.  lun. 
a*  6«.  li  Wirtemberg.  UB.  II.  345.  n»  523.  -—  »Solet  annuere  sedes.- 

(1917)  (Alberto)  Vercellensi  episcopo  significat,  se  scntentiam  ab  episcopo  Pergamensi  in 
causa,  quae  super  ecclesia  de  ̂ eyitio  versata  sit«  latam  confirmare.  x  kal.  lun.  a«  6».  ii 
Brequigny  Dipf.  II.  i.  289;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  80.  —  -Cum  venissent  ad.- 

(1918)  Episcopo  Dortosensi  praecipit,  ut  Carsiae  episcopo  Oscensi  ecclesias  de  Alkezar 
restituat.  vni  kal.  lun.  a»  6».  J  Brequigny  I.  c.  II.  i.  2^;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.79.  — 
•Olim  piae  recordationis.« 

(1919)  (Waltherio)  Kothomagensi  archiepiscopo  mandat,  ut^  si  (lohannes)  rex  Angliae  non 
recipiat  infra  mensem  post  acceptas  sedis  apostolicae  litteras  (Sylvestrum)  Sagiensem 
episcopum  in  gratiam,  totam  Normanniam,  quae  ipsius  iurisdictionis  sit,  ecclesiastico 
interdicto  snppositam  denuntiet.  vin  kal.  lun.  a»  6«.  ||  Brdquigny  I.  c.  11.  i.  281;  l-i  Opp. 
ed.  Migne  11.69;  Bouquet  Rec.  XIX.  429;  cf.  Bzovius  Ann.  eccl.  XIII.  101  8  II ;  Raynaldi 
Ann.  eccl.  a.  1203  8  61.  —  »Cum  in  iuvenCute.« 

(1920)  Abbati  et  conventui  S.  Pauli  de  Urbe  eiusque  tratribns  Montem  Porcium  In  territorio 
Tusculano  cum  pertinentils  suis.  »sicut  de  concessione  nostra  vobis  fuerat  assignatus-, 
confirmat.  vui  kal.  lun.  a»  6«.  ||  Margarini  BuIL  Casin.  II.  233  {ubifaUo  ad  a.  1204  refertur), 
—  »Inter  loca  divino.»    Cf.  n«  1907. 

(1921)  (Philippum)  regem  Francorum  exhortatur,  nt  com  I(ohanne)  rege  Anglorum  firmam 
pacem  faciat  vel  treugas  ineat  congruentes,  ut  interim  de  pace  inter  eos  ipsos  per- 
tractari  possit.  vii  kal.  lun.  a<»  &>.  |i  Brequigny  1.  c.  II.  1.278;  ̂ ouquet  Rec  XIX.  426; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11.64;  cf  Raynaldi  Ann.  eccl.  a.  1203  $  54.  —  »Ciim  regia  serenitas.- 

*  In  eundem  modum  eodemque  die  (lohaiinem)  regem  Anglonun. 

(1922)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus,  prioribus  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  con- 
stitutis  in  re^o  Francorum  praecipit,  ut  apud  (Philippum)  regem  Francomm  insistant, 
ut  commonitioni  ad  pacem  ineundam  cum  rege  lohanne  Anglorum  acquiescat.  vn  kaL 
lun.  ao  6».  II  Brequigny  1.  c.  279;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  66;  Bouquet  1.  c.  4Sn\  cf  Raynaldos 
L  c.  a.  1203  $  54.  —  »Cum  regia  serenitas.« 

(1923)  Gualterum  regni  Sicillae  cancellarium  in  gratiam  recipit  et  de  ouatuor  cautionibus 
per  ipsum  oblatis  nullam  acceptat,  nisi  ut  opera  confirmetquod  veroo  promisit  et  quae 
raciunt  pro  iure  Romanae  ecclesiae.  II  Brequigny  I.  c.  II.  i.  280;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  67; 
Huillard-Breholles  Hist.  dipl.  L  1. 100;  c/*.  Raynald.  L  c.  a.  1202  $  5;  fragm.  ibid.  a.  1203 
8  69.  —  »Licet  graviter  ofltenderis.- 

(1924)  (Eustachio)  Eliensi  et  (Maugerio)  Wigomiensi  episcopis  mandat,  ut,  cassata  duomm 
in  episcopnm  Menevensem  electione,  canonicos  Menevenses  ad  electionem  novam 
canonice  celebrandam  moneant  ac  inducant.  vn  kal.  lun.  a<»  ̂ .  ||  Wharton  Anglia  sacra 
II.  590;  Brequigny  L  c.  IL  i.  282;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  70.  —  »Causam  quae  vertebatur.» 

(1925)  Compositionem  seu  divisionem  inter  Garsiam  Oscensem  episcopum  et  Gombaldum 
Ilerdensem  episcopum  litjgantes  de  Oscensis  et  Ilerdensis  ecciesiamm  iuribus  factam 
confirmat.  Statuic  porro,  ut  Barbastrensis  ecclesia  cum  terminis  suis,  sicut  a  Petro 
rege  Barbastro  fuerant  assignati,  dicto  Garsiae  et  per  eum  Oscensi  ecclesiae  in  ner- 
petuum  remaneat,  et  confirmat  Ilerdensi  ecclesiae  omnia  ouae  inter  Cingam  et  Alca- 
nadmm  possidebat  etc,  vi  kal.  lun.  ind.  VI.  incam.  dom.  a»  1203.  pont  a»  6«.  ||  Brdquigny 
L  c.  11.  i.  fe3;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.  70;  Espafia  sagr.  XLVI.  291;  cf  Decr.  Greg.  IX.  lib.  !• 
tit.  41  de  integr.  resiit.  c.  5  ap.  Boehmer  Corp.  II.  205.  —  «Ne  lites  amicabili.«